
Achizitie produse de curatenie, conform referat nr. 43510/14-12-2023

I.D.: 91130418

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39831240-0 39830000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 309,21 RON - 309,21 RON

Descriere: 1 - Floor Fresh - solutie pentru pardoseli (ambalaj de 4 litri) - Buc. - $4.00 \times 35.29 = 141.16$ 2 - Nufar - solutie pentru geamuri - (ambalaj de 500 ml.) - Buc. - $5.00 \times 7.56 = 37.80$ 3 - Domestos - dezinfectant - (ambalaj de 1 litru) - Buc. - $5.00 \times 15.13 = 75.65$ 4 - CIF - solutie de curatat universala - (ambalaj de 750 ml.) - Buc. - $5.00 \times 10.92 = 54.60$ Achizitia se realizeaza conform referat nr. 43510/ 14-12-2023 - Directia Baze Sportive, Oferta 43733/18-12-2023. Persoana de contact: Dl. PIRVU Florea - 0770-792956 (Sala Polivalenta), Dl. Epure Cosmin - 0766-495950 (Sala Polivalenta) si Alina Stefan - 0737 - 747365 (Serviciu Achizitii Publice).
